Зачислен(а)в _______ класс Директору
«__»______________20_____ г. МОУ СОШ №78
Директор_____________________ Карелиной Т.А.

 Родителя (законного представителя)
 Фамилия_________________________________________

№___ «___»_________20_____ г.
Имя_____________________________________________

Отчество_________________________________________
номер и дата регистрации заявления

Приказ №___ «____»____ 20__г.
о зачислении гражданина в Школу

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего (ю) сына (дочь)_______________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)

____________________________________________________________________________________
(дата, место  рождения)

_____________________________________________________________________________________________________

(адрес места жительства ребёнка)

_____________________________________________________________________________________________________

в___________ класс МОУ СОШ №78 прибывшего (шей) из школы ___________________________

_____________________________________________________________________________________

(наименование учреждения)

Ф.И.О. родителей (законных представителей) ребѐнка ______________________________________

_____________________________________________________________________________________

Адрес места жительства:_______________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Контактные телефоны родителей (законных представителей) ребенка _________________________

_____________________________________________________________________________________

С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о
государственной аккредитации, с образовательными программами, локальными актами,
регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и
обязанности учащихся, ознакомлен (а)

(дата, подпись)
Перечень представленных документов:
1. ________________________________________________________________________

2. ________________________________________________________________________

3. ________________________________________________________________________

4. ________________________________________________________________________

5. ________________________________________________________________________

6. ________________________________________________________________________

Не возражаю на обработку и использование моих персональных данных и данных
ребенка в порядке, установленном законом от 27.07.2006г №152-ФЗ «О персональных
данных»

Дата___________________ Подпись________________________